EDITAL Nº007/2023 – NEAD/UAB/MEC, DE 23 DE JANEIRO DE 2023.

A  Coordenação  da  UAB/MEC-
UNICENTRO,  a  Comissão  de  Seleção  de
Tutores do Núcleo de Educação a Distância –
NEAD/UNICENTRO e as Coordenações dos
cursos  de  Especialização:  PARA
PROFESSORES  DO  ENSINO  MÉDIO
DE  MATEMÁTICA,  EM  ENSINO  E
PESQUISA NA CIÊNCIA GEOGRÁFICA
E EM LIBRAS –  modalidade  Educação  a
Distância, no uso das suas atribuições,

O Núcleo de Educação a Distância - NEAD e a Universidade Aberta do Brasil – UAB da

Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  –  UNICENTRO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais

conforme legislação vigente:

TORNA PÚBLICO

A Convocação da Banca de Avaliação referente a seleção de tutores para atuação nos cursos

de  Especialização:  PARA PROFESSORES  DO  ENSINO  MÉDIO  DE MATEMÁTICA,  EM

ENSINO  E  PESQUISA  NA  CIÊNCIA  GEOGRÁFICA  E  EM  LIBRAS,  para  realização  da

entrevista  no  dia  27  de  JANEIRO de 2023,  dos(as)  candidatos(as)  que  tiveram sua  inscrição

homologada pelo EDITAL Nº 06/2023-NEAD/UAB/MEC, a saber:

1. Tutores para o curso de Especialização em Libras

Data  e  Horário:  27/01/2023,  a  partir  das  08h,  através  do  link:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab,  conforme  item  1.1  do  EDITAL  Nº

006/2023 – NEAD/UAB/MEC.

A Banca será composta por:

- Presidente: Elenir Guerra

- Membro: Bianca Emanuelly Horbus Pinheiro

- Membro: Andrieli Dal Pizzol

2. Tutores para o curso de Especialização para Professores do Ensino Médio de Matemática

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab

Data  e  Horário:  27/01/2023,  a  partir  das  08h15min,  através  do  link:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab,  conforme  item  1.2  do  EDITAL  Nº

006/2023 – NEAD/UAB/MEC.

A Banca será composta por:

- Presidente: Maria Regina Carvalho Macieira Lopes

- Membro: Bianca Emanuelly Horbus Pinheiro

- Membro: Andrieli Dal Pizzol

3. Tutores para o curso de Especialização em Ensino e Pesquisa na Ciência Geográfica

Data  e  Horário:  27/01/2023,  a  partir  das  09h15min,  através  do  link:

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab,  conforme  item  1.3  do  EDITAL  Nº

006/2023 – NEAD/UAB/MEC.

A Banca será composta por:

- Lisandro Pezzi Schmidt;

- Membro: Bianca Emanuelly Horbus Pinheiro

- Membro: Andrieli Dal Pizzol

Guarapuava, 23 de janeiro de 2023.

        Prof. Cleber Trindade Barbosa    Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
                      Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UAB/UNICENTRO

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/unicentro-neaduab